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Lampa bakteriobójcza UV25

Cena (z VAT) 470,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Niezwykle skuteczna dezynfekcja wody w Twoim domu - pozbądź się bakterii i wirusów!

Lampa bakteriobójcza UV25

Lampa UV w obudowie ze stali nierdzewnej to efektywny sposób na eliminację bakterii i wirusów – usuwa od 98% do 99% szkodliwych
mikroorganizmów. Emitowane przez nią promieniowanie UV-C neutralizuje zagrożenia biologiczne, nie zmieniając przy tym smaku, zapachu ani
składu chemicznego wody.

Urządzenie zostało wyposażone w kwarcową rurę osłonową, która chroni promiennik przed kontaktem z wodą. Dzięki temu działa on dłużej i
zachowuje wysoką skuteczność. Aby lampa spełniała swoje zadanie, należy ją podłączyć do źródła zasilania.

Lampa UV25 przeznaczona jest do montażu na głównym ujęciu wody w budynku – najlepiej za hydroforem lub innymi filtrami wody. Taka
konfiguracja zapewnia ochronę całego systemu wodnego.

Zalety lampy UV:

eliminuje od 98% do 99% bakterii, wirusów, grzybów, glonów, pleśni i zarodników,
bezpieczna dla ludzi i zwierząt,
nie zmienia smaku ani zapachu wody,
prosta w instalacji, obsłudze i konserwacji,
może działać w dowolnym położeniu niezależnie od kierunku przepływu wody,
wyposażona w diodę LED sygnalizującą stan pracy urządzenia.

Uwaga!

Przed montażem lampy należy dokładnie oczyścić instalację wodną z mikroorganizmów. Wstępne odkażenie systemu wodociągowego jest
kluczowe, aby lampa działała skutecznie i zapewniała odpowiednią jakość wody.

W zestawie: 

W zestawie z lampą UV znajdują się: kwarcowa rura ochronna, promiennik, uszczelka, zasilacz oraz dwa uchwyty montażowe umożliwiające
przymocowanie urządzenia do dowolnej powierzchni. Zasilacz został wyposażony w diodę LED, która wskazuje stan działania lampy – zielone
światło oznacza, że urządzenie pracuje prawidłowo, a czerwone sygnalizuje konieczność wymiany promiennika.

Dla klientów w Polsce zestaw zawiera również GRATIS: profesjonalny, bezpieczny preparat bakteriobójczy* do samodzielnego odkażania
instalacji wodnej, a także specjalną obudowę i instrukcję jej montażu.
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*Ze względu na obowiązujące prawo transportowe, dezynfekant nie może być wysyłany poza granice kraju.
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